33 solar 7 y calle “B”, se constituyen los accionistas de la compañía SOUTH 

a AMERICAN MARINE ENGINEERING é SERVICES, “SOUTHA” S.A. según 

A constan en el libro de acciones y accionistas: la compañía STEAMHOUSE 

INTERNATIONAL S.A., propietaria de cuatro mil ochocientas (4800) acciones 

ordinarias y nominativas que representan el 80% del capital pagado y suscrito de la 

compañía, representada por la Ab. Verónica Guerrero Díaz, Gerente General de la 

misma; y, el señor Mario Raúl Oliva Suárez, quien a su vez es propietario de mil 

doscientas (1200) acciones ordinarias y nominativas que representan el 20% del 

A
a

, capital suscrito y pagado de la compañía. Se encuentra presente también, el señor 

Nicolai Guerrero Díaz, Gerente General de la compañía. Preside la junta el señor 

Nicolai Guerrero, en su calidad de Gerente General de la Compañía y actúa como